

UFS Productspecification

Page 1 of 3

05-Nov-2018 12:34

Spec. / Rev. 66377929IS / 2

Description Calve Hazelnootpasta cup (4 x 50) 15g NL FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 15-Oct-2015 08:42:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 04-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 04-Jan-2016 11:09:46

Current On 04-Jan-2016 11:10:24

Algemene informatie

Description

Calvé Hazelnootpasta 15g cupje in 4 trays a 15 stuks

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Calve	Hazelnootpasta

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Hazelnootpasta	

Symbols/Logos

Ingredient Declaration

Ingrediënten declaratie

Ingrediënten: Suiker, plantaardige oliën (raapzaad, palm, volledig geharde palm), HAZELNOOT (13%), MELKSUIKER, magere cacao, MELKWEIPOEDER, emulgator (zonnebloemlecithine), aroma's (bevat HAZELNOOT). Kan pinda en soja bevatten.

Claims and Declarations

Declarations

Eigenschap	Waarde	Eenheid	Opmerking
Portions/Doses/Uses	50	No.	
Weight	750	g	e (50 x 15g = 750g) x4
Weight per serving/portion	15	g	

Food Allergen / Food Intolerance

Eigenschap	Yes	No	Concentration	enheid	Comp of RM	Contam.	Opmerking
Gluten bevattende granen	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<20ppm gluten from site
Schaaldieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Weekdieren	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ei	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vis	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pinda's	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Soja	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Melk	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Noten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesamzaad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiet (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selderij	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mosterd	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupine	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 3

05-Nov-2018 12:34

Spec. / Rev. 66377929IS / 2

Description Calve Hazelnootpasta cup (4 x 50) 15g NL FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 15-Oct-2015 08:42:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 04-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 04-Jan-2016 11:09:46

Current On 04-Jan-2016 11:10:24

Foods Free from

Eigenschap	Yes	No	Opmerking
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

Droog en bij kamertemperatuur bewaren.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Voedingswaarde

Nutrition Information

Voedingswaarden per 100g

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Eigenschap	Waarde
Serving Size	15 G

Typical values	Attribuut	Eenheid	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energie	kJ	kJ	2342		351
Energie	kcal	kcal	562		84
Eiwitten		g	3,9		0,6
Koolhydraten		g	54		8,1
Koolhydraten waarvan	Suikers	g	53		8
Vet		g	36		5,4
Vet waarvan	Verzadigd	g	8,8		1,3
Voedingsvezel	-	g	3,1		<0,5
Salt	as NaCl	g	0,04		< 0,01

Nutrients	Attribuut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energie	kJ	8400	4	DVR
Energie	kcal	2000	4	DVR
Eiwitten		50	1	DVR
Koolhydraten		260	3	DVR
Koolhydraten waarvan	Suikers	90	9	DVR
Vet		70	8	DVR
Vet waarvan	Verzadigd	20	7	DVR
Vet waarvan	Enkelvoudig onverzadigd		N/A	DVR
Vet waarvan	Meervoudig onverzadigd		N/A	DVR

UFS Productspecification

Page 3 of 3

05-Nov-2018 12:34

Spec. / Rev. 66377929IS / 2

Description Calve Hazelnootpasta cup (4 x 50) 15g NL FIC

Created By Monique van Rumph

Created On 15-Oct-2015 08:42:48

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Monique van Rumph

Planned Eff. 04-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 04-Jan-2016 11:09:46

Current On 04-Jan-2016 11:10:24

Nutrients	Attribuut	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Salt	as NaCl	6	<1	DVR

Contact Details

Company Contact Information

www.ufs.com

Unilever Food Solutions
Postbus 1250
3000 BG Rotterdam Tel. 010-4394308

Lokale informatie

MRDR: 230700
EAN DU: 8710847307003